
 

Inwestycja:       Odbudowa zabytków w gminie Bedlno – sporządzenie dokumentacji projektowej na 
remont i przebudowę dworu w Mirosławicach 

ZP.271.2.2.2024 

 

Zamawiający: 

Gmina Bedlno 

Bedlno 24, 99-311 Bedlno 
Bedlno, dn. 5.02.2024 r. 

 

INFORMACJA o WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

dla zadania 

Odbudowa zabytków w gminie Bedlno – sporządzenie dokumentacji projektowej na 

remont i przebudowę dworu w Mirosławicach 

 

Zamawiający informuje, że jako ofertę najkorzystniejszą wybrano ofertę złożoną przez 

Wykonawcę  Pracownia Projektowo -Inżynierska mgr inż. Łukasz Wiśniewski z siedz. 

Mokre; cena oferty 104 550,00 zł. 

Uzasadnienie: Oferta Wykonawcy Pracownia Projektowo -Inżynierska mgr inż. Łukasz 

Wiśniewski uzyskała największą ilość punktów przy kryterium „Cena 100%”. 

 

Punktacja przyznana złożonym ofertom 

1. Studio W4 Sp. z o.o. z siedz Płock – 147 600,00 zł                     ilość punktów 70,83 

2. Pracownia Projektowo -Inżynierska mgr inż. Łukasz Wiśniewski z siedz. Mokre 

– 104 550,00 zł                                                                          ilość punktów 100,00       

3. Pracowania Projektowo- Usługowa „MAGBUD” Bogdan Krawczyk z siedz. Kutno- 

109 470,00 zł                                                                                 ilość punktów 95,51 

4. DRAFTCON Sp. z o.o. z siedz. Płock – 153 750,00 zł                 ilość punktów 68,00   

5. Biuro Projektowe „PRO-BUD” Sp. z o.o. z siedz. Sierpc – 125 000,00 zł  

                                                                                                                            ilość  punktów 83,64 

6. 3KM Projekt Sp. z o.o. z siedz. Warszawa – 138 793,20 zł            ilość punktów 75,32 

7. SART Sp. z o.o. z siedz. Pruszków – 152 520,00 zł                        ilość punktów 68,55 

8. F.P.H.U. KBI-PROJEKT Piotr Jurczak z siedz. Jabłonka – 108 855,00 zł 

                                                                                                          ilość punktów 96,00 

9. JUMAT BIURO PROJEKTOWE Marek Trębaczyk z siedz. Opoczno – 153 750,00 zł 

                                                                                                        ilość punktów 68,00 

 

 

 

 

             Wójt Gminy Bedlno 

/-/ Józef Ignaczewski 


